~w
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ кыддыгэтлэн АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 апреля 2014 года N2 150
п. Кез

О присуждении премии МО «Кезский
район» учащимся и воспитанникам
образовательных учреждений МО
«Кезский район», добившимся высоких
результатов в области общего и
дополнительного образования в 2014 году

Рассмотрев протокол заседания экспертного совета районного Фестиваля победителей и
призеров олимпиад, творческих конкурсов и соревнований, в целях поддержки одаренных и
талантливых детей и подростков образовательных учреждений, функционирующих на
территории муниципального образования «Кезский район», добившихся высоких результатов в
области общего и дополнительного образования, руководствуясь Положением оприсуждении
премии МО «Кезский район» учащимся и воспитанникам образовательных учреждений МО
«Кезский район», добившимся высоких результатов в области общего и дополнительного
образования, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования
«Кезский район» от 25 апреля 2013 года N2717

1.Присудить В 2014 году Премию муниципального образования «Кезский район»
следующим учащимся образовательных учреждений МО «Кезский район»:

-в номинации «Учебная деятельность, исследовательская работа» - Жигалову Владимиру
Евгеньевичу, ученику 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения "Кезская средняя общеобразовательная школа N21" Кезского района Удмуртской
Республики;

-в номинации «Физическая культура и спорт» - Белослудцевой Дарье
ученице 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного
"Александровская средняя общеобразовательная школа" Кезского района
Республики;

Николаевне,
учреждения
Удмуртской

-в номинации «Культура, искусство и творчество» - Родионовой Кристине Сергеевне,
ученице 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Кезская
средняя общеобразовательная школа N21 " Кезского района Удмуртской Республики.

2.0тделу учета и отчетности и заработной платы Администрации МО «Кезский район»
(Трониной В.И.) выделить денежные средства в размере 17932,20 (Семнадцать тысяч девятьсот
тридцать два рубля 20 копеек) для награждения вышеуказанных учащихся.

3.0публиковать список учащихся образовательных учреждений МО «Кезский район»,
удостоенных Премии муниципального образования «Кезский район» в 2014году в районной
газете «Звезда» и на официальном сайте МО «Кезский район».

4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
Администрации МО «Кезский район» по социальному развитию Л.В. Дерендяеву.

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район» и.о. Богданов